

coop TIP

coop TUTY

Vaše prodejny s českou tradicí



MENU

1. 9. - 14. 9. 2015

Akce

~~81,90~~
59⁹⁰coop PRINÁŠÍ
VEČERNÍČKOVÉ
PEXESOVELKÁ
SBĚRATELSKÁ
AKCE

Více informací uvnitř letáku

Kuřecí prsní řízky 500 g
mražené

cena za 1 kg = 119,80

ilustrační
foto~~25,90~~
15⁹⁰Hollandia selský
bílý jogurt 500 g

cena za 100 g = 3,18

Ve vybrané
síti prodejen~~46,90~~
24⁹⁰~~14,90~~
9⁹⁰Mrož 45 ml
Mrož se smetanou 45 ml

cena za 100 ml = 22,-

Coca-Cola 2 l
Coca-Cola zero 2 l
Sprite 2 l
Fanta pomerančová 2 l

cena za 1 l = 12,45

~~21,90~~
14⁹⁰

Choceňský jemný tvaroh kostka 250 g

cena za 100 g = 5,96

Akce

NA VÍKEND

Platí od 10. 9.
do 13. 9. 2015akce
9⁹⁰Mléko Benefit 1 l
trvanlivé polotučné

cena za 1 l

MLÉKO
BENEFITtrvanlivé
polotučné
mléko
1,5 % tuku

1 litr e

www.coop-tip.cz, www.coop-tuty.cz

coop VŠECHNO DOBRÉ

Masné výrobky



14⁹⁰
~~20,90~~



Kája šunka pro děti
jakostní třída výběrová
cena za 100 g = 14,90



14⁹⁰
~~19,90~~

LE & CO

Debrečinská pečeně
cena za 100 g = 14,90



16⁹⁰
~~19,90~~

LE & CO

Pečená šunka
jakostní třída nejvyšší
cena za 100 g = 16,90



89,¹²⁹
~~129,-~~



Uzené maso s kostí od kytý
cena za 1 kg = 89,-



12⁹⁰
~~16,90~~



Hustopecké uzené
cena za 100 g = 12,90



13⁹⁰
~~19,90~~



Váhalova slanina
cena za 100 g = 13,90



11⁹⁰
~~15,90~~



Šunkový salám
cena za 100 g = 11,90



11⁹⁰
~~15,90~~



Hořtické párky
cena za 100 g = 11,90



7⁹⁰
~~9,90~~

DLE GUSTA

DLE GUSTA Gothajský salám
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 7,90



12⁹⁰
~~17,50~~



Grilovací papriková klobása
cena za 100 g = 12,90



6⁹⁰
~~9,90~~



Pochoutkové silné párky
cena za 100 g = 6,90



4⁹⁰
~~8,50~~



Slovenský točený salám
cena za 100 g = 4,90



22⁹⁰
~~27,50~~

Tradiční paštika 200 g
jemná
cena za 100 g = 11,45



25⁹⁰
~~29,90~~

Tradiční paštika 200 g
hrubá
cena za 100 g = 12,95

Vaše prodejny s českou tradicí

Mražené a chlazené

výrobky

coop



Kuřecí čtvrtky 1,5 kg
mražené
cena za 1 kg = 53,27



Kuřecí
hamburger 420 g
mražený
cena za 100 g = 6,17



Špenátový protlak 450 g
mražený
cena za 100 g = 2,64



Zelenina pod svičkovou 350 g
proužky, mražená
cena za 100 g = 3,97



Big Milk Yogurt mražený krém 110 ml
Caramel, Strawberry
cena za 100 ml = 12,64



Matjesy s cibulí
cena za 100 g = 17,90



Dalamánek 95 g
cena za 100 g = 7,26
Ze zmrazeného polotovaru
Pouze ve vybrané síti prodejen



Croissant máslový 77 g
s čokoládovou náplní
cena za 100 g = 15,46
Ze zmrazeného polotovaru
Pouze ve vybrané síti prodejen

BAGÉTIER

www.coop-tip.cz, www.coop-tuty.cz



Chlazené výrobky

coop



10⁹⁰
~~13,90~~

Eidam uzený 45%
cena za 100 g = 10,90



21⁹⁰
~~35,90~~

Sedláčský Hermelín 100 g
původní
cena za 100 g



29⁹⁰
~~39,90~~

Parenica uzená 105 g
cena za 100 g = 28,48



17⁹⁰
~~22,90~~

Zálesák jemný smetanový sýr 125 g
lahůdkový,
klasik pikantní se zeleninou
cena za 100 g = 14,32



23⁹⁰
~~29,90~~

Olomoucké tvarůžky
malé 100 g
cena za 100 g



19⁹⁰
~~28,90~~

Jihočeský tvaroh
tučný 38%, 250 g
cena za 100 g = 7,96



12⁹⁰
~~16,90~~

Jihočeský tvaroh
s jogurtem 1%, 135 g
brusinka, jahoda, stracciatella
cena za 100 g = 9,56



15⁹⁰
~~23,90~~

Čerstvé mléko 1,5%, 1 l
polotučné
cena za 1 l



9⁹⁰
~~15,50~~

Natura
Zakysaná smetana 15%, 180 g
cena za 100 g = 5,50



9⁹⁰
~~17,90~~

Smetana 12%, 200 g
cena za 100 g = 4,95



16⁹⁰
~~24,90~~

Stella cukrářská 250 g
máslová příchut'
cena za 100 g = 6,76

Vaše prodejny s českou tradicí

Zdravá svačinka

pro děti do školy



Kiri z tvarohu a smetany 100 g
bez příchuti, se šunkou
cena za 100 g



Lipánek tavený sýr 140 g
extra smetanový, se šunkou
cena za 100 g = 14,21



Mléčná rýže 150 g
jahoda, čokoláda, višň
cena za 100 g = 7,93



Bobik
smetanový krém 14%, 70 g
vanilka, čokoláda
cena za 100 g = 12,71



Bobik Milk drink 250 ml
čokoláda, jahoda
cena za 100 ml = 3,96



Bohunka zakysaná smetana 11%, 130 g
s jahodami, s brusinkami,
s čokoládou a nugátem
cena za 100 g = 8,39



Monte snack 29 g
cena za 100 g = 27,24



Svačinový box
Večerníčková pexeso COOP
cena za 1 ks

Pro mlsné jazýčky



Nugat dezert 140 g
Oříškový sen dezert 135 g
Maraska dezert 137 g
cena za 100 g = od 35,64



Bounty mléčná 57 g
Twix White 45 g
cena za 100 g = od 17,37



Horalky 50 g
cena za 100 g = 15,80



Florenta 112 g
s mandlovnugatovou příchutí,
s čokoládovou náplní
cena za 100 g = 12,41



Fidorka 30 g
mléčná s oříškovou náplní, hořká s oříškovou
náplní, mléčná kokosová, bílá s čokoládovou
náplní
cena za 100 g = 29,67



Nutella 200 g
cena za 100 g = 22,45

www.coop-tip.cz, www.coop-tuty.cz


PRINÁŠÍ VEČERNÍKOVÉ PEXESO

VELKÁ SBĚRATELSKÁ AKCE



9⁹⁰
~~14,90~~

Mattoni 1,5 l
perlivá, jemně perlivá, neperlivá
cena za 1 l = 6,60

AKCE PEXESO
Kup 6x Mattoni různé druhy v akci a získej kartičku pexeso navíc.



11⁹⁰
~~17,90~~

Jupik Crazy Aqua 0,5 l
malina, citron, jahoda, jablko
cena za 1 l = 23,80

AKCE PEXESO
Kup 4x Jupik Aqua různé druhy v akci a získej kartičku pexeso navíc.



59⁹⁰
~~94,90~~

Lenor 925 ml
Spring, Summer
cena za 1 l = 64,76

AKCE PEXESO
Kup 2x Lenor různé druhy v akci a získej kartičku pexeso navíc.



149⁹⁰
~~349,90~~

Perwo 3 l
Black Fashion, Color Fashion
cena za 1 l = 49,97

AKCE PEXESO
Kup 1x Perwo různé druhy v akci a získej kartičku pexeso navíc.



16⁹⁰
~~23,90~~

Knorr polévka
písmenková 75 g, rajska 70 g, francouzská 54 g, žampionová 56 g, gulášová 82 g
cena za 100 g = od 20,61

AKCE PEXESO
Kup 4x Knorr polévku různé druhy v akci a získej kartičku pexeso navíc.



34⁹⁰
~~54,90~~

Odol Classic 500 ml
ústní voda bez alkoholu
cena za 100 ml = 10,98

AKCE PEXESO
Kup 1x kartáček a 1x ústní vodu v akci a získej kartičku pexeso navíc.



24⁹⁰
~~34,90~~

Tento Peach toaletní papír 4 role
dvouvrstvý
cena za 1 roli = 6,23

AKCE PEXESO
Kup 2x Tento toaletní papír v akci a získej kartičku pexeso navíc.

Vaše prodejny s českou tradicí

Výhodný nákup



17⁹⁰
~~28,90~~

Hamánek kojenecká výživa 190 g kuře se zeleninou a bramborem, kuře se zeleninou a rýží

cena za 100 g = 9,42



11⁹⁰
~~17,90~~

Hamánek kojenecká výživa 190 g s broskvemi, s meruňkami

cena za 100 g = 6,26



11⁹⁰
~~17,90~~

VAROMA Halušky 400 g sypká směs pro přípravu VYROBENO PRO COOP

cena za 100 g = 2,96



14⁹⁰
~~19,90~~

Vitana koření Majoránka drhnutá 6 g

cena za 100 g = 131,67



Vitana koření Pepř černý mletý 20 g

cena za 100 g = 74,50



Vitana koření Kmin celý 30 g, Paprika sladká mletá 25 g

cena za 100 g = od 33,-



11⁹⁰
~~14,90~~

Májka 60 g
Svačinka 60 g
Matěj 60 g

cena za 100 g = 19,83



23⁹⁰
~~32,90~~

Vitana těstoviny 500 g vřetena, kolínka, trubky, špagety

cena za 100 g = 4,78



19⁹⁰
~~22,90~~

VAROMA České buchty 550 g sypká směs pro přípravu VYROBENO PRO COOP

cena za 100 g = 3,62



14⁹⁰
~~19,90~~

VAROMA Lívanečky 250 g sypká směs pro přípravu VYROBENO PRO COOP

cena za 100 g = 5,96

HELLMANN'S

'PROSTĚ TO NEJLEPŠÍ'



Hellmann's dresink 235 ml Francouzský, Farmářský, Tisíc ostrovů, Italský

cena za 100 g = 12,72

29⁹⁰
Kč
cena za 100 ml
12,72 Kč



coop

Nápoje

pro každého



Korunní 1,5 l
citron s kapkou lemongrass,
Malinovka, mango
s kapkou acai
cena za 1 l = 6,60



KAPITO Energetik 250 ml
sycený energetický nápoj
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 ml = 3,96



Saga čaj
černý rybíz 20 x 1,8 g, lesní plody 20 x 1,8 g,
citrusy a máta 20 x 1,8 g, zelený s citronem
20 x 1,3 g
cena za 100 g = od 55,28



Tchibo Gold instantní káva
Selection 200 g,
Selection Crema 180 g
cena za 100 g = od 54,95



Birell nealkoholické pivo 0,5 l
světlé, polotmavé
cena za 1 l = 23,80



Gambrinus Originál 10, 1,5 l
pivo světlé výčepní
cena za 1 l = 19,93



Vinium Classique víno 0,75 l
Veltlínské zelené bílé, Svatovavřínecké rosé
růžové, Cabernet Sauvignon červené
cena za 1 l = 106,53



Perla víno 1 l
bílé, červené, růžové
cena za 1 l

Drogerie

za skvělé ceny



Bref 50 g
Blue Aktiv Chlorine,
Blue Aktiv Eucalyptus, Power Aktiv Pine
cena za 100 g = 79,80



DOMA Hadr na podlahu
60 x 50 cm
VYROBENO PRO COOP
cena za 1 ks



Jar 500 ml
Lemon,
Sensitive Tea Tree & Mint
cena za 1 l = 53,80



Impulse deo 100 ml
Magic Moschus, Incognito
cena za 100 ml

Vaše prodejny s českou tradicí

Akční průmyslové a drogistické
zboží není v prodejně TUTY
U Jakuba v Kralovicích.

Každému něco pro radost

Akce Zavařujte s námi pokračuje. Blíže informace v prodejnách.



Pečící plechy 3 ks s obraběčkou
cena za 1 sadu

259,-^{akce}



Sada výměnných struhadel 4 díly různé barvy
cena za 1 sadu

129,-^{akce}



Sada dóz 0,6 l, 3 ks modré víko, zelené víko
cena za 1 sadu

45⁹⁰^{akce}

Nezapomeňte



Skleněná dóza 1 l s plechovým víčkem
cena za 1 ks

49⁹⁰^{akce}



Skleněná dóza 0,5 l s plechovým víčkem
cena za 1 ks

45⁹⁰^{akce}



Skleněná dóza 0,3 l s plechovým víčkem
cena za 1 ks

39⁹⁰^{akce}



Dekorace na okna vitráž 30 x 42 cm, 21 x 60 cm, různé vzory
cena za 1 ks

29⁹⁰^{akce}



Kreslicí tabulka 27 x 28 cm, s popisovačem různé vzory
cena za 1 ks

34⁹⁰^{akce}

Pro vaše
mazlíčky



Felix Fantastic kapsičky pro kočky 4 x 100 g s hovězím a kuřetem v želé, s lososem a plátekem v želé
cena za 100 g = 9,98

39⁹⁰^{akce}



Rámeček na fotografii 13 x 18 cm, 18 x 13 cm, kovový
cena za 1 ks

69⁹⁰^{akce}



Deštník skládací Ø 100 cm
cena za 1 ks

99⁹⁰^{akce}

9⁹⁰^{akce}



Pedigree kapsička pro psy 100 g Junior s kuřecím masem, Adult s hovězím a králičím masem, Adult s kuřecím masem a zeleninou
cena za 100 g

Akční průmyslové a drogistické zboží není v prodejně TUTY U Jakuba v Kralovicích.

Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrací. Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zařít akční položky z letáku adekvátně k prodeji zboží. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani vyzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

coop Super cena 1

Výběr z běžné nabídky

září 2015

coop Super cena 2

Výběr z privátních značek

září 2015

znáte z TV

99,90 BOŽKOV ORIGINAL 32,5% 0,5l cena za 1l = 199,80 Kč	15,90 LAY'S MAX Cheddar Cheese & Onion 70g cena za 100g = 227,14 Kč	269,00 ARIEL COLOR BIOSTREAN SPRING první přístřek Box 5 025 kg cena za 100g = 417 Kč	5,90 BOGELLE na chléb i na pečeni 150g cena za 100g = 393,33 Kč	9,90 ROSTECI JOGURT VANILKA 100g + 7g cena za 100g = 108,88 Kč	9,90 MILKOVSKY smetana, kakao 50g + 40% cena za 100g = 14,84 Kč	9,90 MATTONI perlivé, jemně perlivé, reperlivé 1,5l cena za 1l = 6,60 Kč	9,90 HAMAČKA čtrn, pomaranč 1,5l cena za 1l = 6,60 Kč	9,90 VELKO- POPULICKY KOZEL 11° světlé pivo 0,5l cena za 1l = 19,80 Kč	6,90 PRIMUS světlé stabilní pivo 0,5l cena za 1l = 13,80 Kč	9,90 HELLMANN'S TAVANSKÁ OMÁČKA s česnekem 225 ml cena za 100 ml = 43,57 Kč	22,90 Signal Signal Family Herbal Fresh, Daily White 75 ml cena za 100 ml = 30,53 Kč	19,90 Signal Signal Family Daily White 150 ml cena za 100 ml = 12,96 Kč	229,00 Pampers Pampers Soft Care Midi 100 ks cena za 1 ks = 2,29 Kč	21,90 JIPPI SHIRIP lesní smrk, pomaranč 0,2l cena za 1l = 11,24 Kč	21,90 ORION DELI Sobotičova, arišková, pánevčerná 35g cena za 100g = 14,84 Kč	21,90 BRANKI výběžní světlé pivo 2l cena za 1l = 10,95 Kč	29,90 ORBIT peppermint, 14g cena za 100g = 167,14 Kč	9,90 ORBIT citrus, 14g cena za 100g = 70,71 Kč
--	--	--	--	--	--	---	---	--	--	--	---	---	--	---	---	--	---	---

16,90 TRADICIONÁLNÍ KORHOSOVÉ 150g cena za 100g = 11,24 Kč	22,90 Taveny SYR SMETANOVÝ 40% 150g cena za 100g = 11,24 Kč	5,90 DEZERT PUDINGOVÝ SCHEDEKČEK s čokoládou vanilkou, tobolčadly 200g cena za 100g = 29,50 Kč	27,90 ARABSKÝV CIRAJAM s karamelovou pomazánkou 340g cena za 100g = 80,88 Kč	16,90 TRADICIONÁLNÍ KORHOSOVÉ 150g cena za 100g = 11,24 Kč	2,50 LEZKY KORHOSOVÉ 20g cena za 100g = 13,80 Kč	44,90 MORSKÉ PLODY s čokoládou 200g cena za 100g = 22,45 Kč	4,90 PERLIK s MĚKLÍMI rozceřené 60g cena za 100g = 8,14 Kč	4,90 PERLIK s MĚKLÍMI rozceřené 60g cena za 100g = 8,14 Kč	4,90 OPALKA S ARABSKOVOU POMAZÁNKOU 45g cena za 100g = 10,89 Kč	21,90 CORN FLAKES lupulínový 500g cena za 100g = 4,38 Kč	5,90 PRAMENITA VODA jemně sytená, neogřevaná 2l cena za 1l = 2,95 Kč	5,90 PRAMENITA VODA jemně sytená, neogřevaná 2l cena za 1l = 2,95 Kč	5,90 PRAMENITA VODA jemně sytená, neogřevaná 2l cena za 1l = 2,95 Kč	29,90 TURAK MEXICANA sálek 185g cena za 100g = 16,14 Kč	13,90 SABLO SKVÁRENE vepřové 250g cena za 100g = 5,56 Kč	49,90 TOALETNÍ PAPIR s vůní heřmánku 8 rolí cena za 1 rol = 6,24 Kč	9,90 MASOVÁ MOZAIKA s kulečím masem a zvlhčenou pro kočky 100g cena za 100g = 9,90 Kč	19,90 MASOVÁ MOZAIKA s kulečím masem a zvlhčenou pro psy 300g cena za 100g = 6,63 Kč
---	--	--	---	---	---	--	--	--	---	---	---	---	---	---	--	--	--	---

coop VŠECHNO DOBRĚ
Dobře recepty do vašeho mobilu
www.coopdobre.cz

coop VŠECHNO DOBRĚ
Dobře recepty do vašeho mobilu
www.coopdobre.cz

coop VŠECHNO DOBRĚ
Dobře recepty do vašeho mobilu
www.coopdobre.cz

coop VŠECHNO DOBRĚ
Dobře recepty do vašeho mobilu
www.coopdobre.cz